

Årsredovisning
för
Borgersen Fönsterputs & Städ AB
556953-1741

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Borgersen, Styrelseledamot
2026-02-01

Styrelsen och verkställande direktören för Borgersen Fönsterputs & Städ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fönsterputs, städning, sanering, fastighetservice samt personaluthyrning inom dessa verksamheter.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 016	762	698	768	1 095
Resultat efter finansiella poster	64	-90	-101	101	216
Soliditet (%)	58,6	57,7	55,8	79,9	76,1

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga att avtal med flera kunder har signerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 713	-90 284	220 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-90 284	90 284	0
Årets resultat			63 702	63 702
Belopp vid årets utgång	50 000	170 429	63 702	284 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 429
årets vinst	63 702
	234 131
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 131
	234 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 015 880

761 829

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 015 880

761 829

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-23 293

-11 913

Övriga externa kostnader

-246 527

-230 401

Personalkostnader

2

-633 852

-556 247

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-39 738

-39 738

Summa rörelsekostnader

-943 410

-838 299

Rörelseresultat

72 470

-76 470

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

175

-53

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 943

-13 761

Summa finansiella poster

-8 768

-13 814

Resultat efter finansiella poster

63 702

-90 284

Resultat före skatt

63 702

-90 284

Årets resultat

63 702

-90 284

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

102 656

142 394

Summa materiella anläggningstillgångar

102 656

142 394

Summa anläggningstillgångar

102 656

142 394

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

109 409

72 498

Övriga fordringar

24 664

24 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 006

42 914

Summa kortfristiga fordringar

145 079

140 043

Kassa och bank

Kassa och bank

237 283

99 438

Summa kassa och bank

237 283

99 438

Summa omsättningstillgångar

382 362

239 481

SUMMA TILLGÅNGAR

485 018

381 874

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 429

260 713

Årets resultat

63 702

-90 284

Summa fritt eget kapital

234 131

170 429

Summa eget kapital

284 131

220 429

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

34 703

74 194

Summa långfristiga skulder

34 703

74 194

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

34 320

34 320

Leverantörsskulder

12 166

19 508

Övriga skulder

109 698

23 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

166 184

87 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

485 018

381 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	198 690	198 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 690	198 690
Ingående avskrivningar	-56 296	-16 558
Årets avskrivningar	-39 738	-39 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 034	-56 296
Utgående redovisat värde	102 656	142 394

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Maarit Nilsson, Ekonomibyran M1000 AB,

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Borgersen Fönsterputs & Städ AB
Org.nr 556953-1741

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-01-31

Christopher Borgersen
Christopher Borgersen
Verkställande direktör
2026-01-31